
Retningslinjer for transport, overnatning og bespisning for 

deltagelse i arrangementer udbudt af Finansforbundet – for 

tillidsrepræsentanter i Grønland og på Færøerne 

 

Det er aftalt, at Finansforbundet Kreds Øst ekstraordinært dækker udgifter til transport til og fra 
Grønland og Færøerne, eventuelle ekstra overnatninger, bespisning og nødvendig transport i 
Danmark, ved deltagelse i arrangementer af minimum en dags varighed, der er arrangeret af 
Finansforbundet til afholdelse i Danmark. 

Dog indenfor følgende retningslinjer der er gældende for anvendelse af det årlige rammebeløb på 

op til kr. 20.000, som Finansforbundet Kreds Øst har stillet til rådighed i forbindelse med deltagelse 

i kursus eller seminar i Danmark og som er arrangeret af Finansforbundet og som ikke er et 

Finansforbundet Kreds Øst arrangement. 

Deltagelse i arrangementer skal inden tilmelding godkendes af Finansforbundet Kreds Øst. 

Ansøgning sendes til kredsoest@finansforbundet.dk 

 

Overnatning: 

Planlægning af arrangementer sker således vi minimerer antallet af nødvendige overnatninger for 

deltagerne. Kredsen dækker kun de nødvendige omkostninger, og eventuelle ekstra overnatninger 

er på deltagernes egen regning. 

Dette betyder helt overordnet at kredsen kun dækker omkostninger for og afholdt på de dage, hvor 

det er nødvendigt at overnatte, mens resterende udgifter er for egen regning og kredsen 

uvedkommende. 

 

Bespisning: 

Kredsen dækker efter regning rimelige udgifter til bespisning de dage, hvor man ankommer før et 

arrangement eller først kan rejse hjem senere.  

- Morgenmad er normalt inkluderet i værelsesprisen 

- Frokost – dækkes med maksimalt kr. 300,00 pr. måltid alt inclusive 

- Aftensmad – dækkes med maksimalt kr. 500,00 pr. måltid alt inclusive 

- Barregninger og lignende før og efter spisning om aftenen dækkes ikke af Kredsen  

 

Ekstra dage: 

Hvis man ønsker at komme et par dage tidligere eller blive et par dage efter arrangementet – så er 

dette i orden, men kredsen dækker ikke de ekstraudgifter der måtte være i forbindelse med dette. 
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Grupperejser: 

Ved grupperejser anbefales det at vælge den billigste rejseform, og fællestransport bør benyttes, 

når det er muligt. 

 

Flyrejser: 

Ved flyrejser bør den mest økonomiske løsning vælges og det bør i hver enkelt situation vurderes 

om der skal vælges billetter der kan ændres eller der skal væres billetter, der ikke kan 

ændres/refunderes. I vurderingen indgår selvfølgelig elementer, som hvor sikker man er på at 

deltage og andre usikkerhedselementer. 

 

Øvrig transport: 

Her henvises til Finansforbundets gældende regler for transport for tillidsvalgte og her opfordres til 

at vælge billigste transportform og samtidig bør der ske samkørsel, hvor det er muligt. 

 

Overnatningssteder: 

Ved valg af overnatningssteder opfordres der til at overveje priser. Som udgangspunkt bør det 

være muligt at finde overnatningssteder i København til maksimalt kr. 1.500 pr. nat, inklusive 

morgenmad. 

 

Egen regning: 

Ønsker ud over det, kredsen har bestilt, herunder f.eks. ekstra forbrug i baren, vil ikke blive 

refunderet af kredsen og vil være for deltagernes egen regning. 

 

 


